R$ 6.341,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.341,00

LOTE: 002

VW/CROSSFOX, ano/modelo 2008/2009 Lote 02: O veículo VW/CROSSFOX, ano/modelo 2008/2009, placa IPD3700, Vermelho, 104 CV, Álcool/gasolina,
RENAVAM: 983679940, Chassi: 9BWAB05Z194063481, Placa IPD3700, Avaliado em R$ 31.839,00 (trinta e um mil oitocentos e trinta e nove reais). Obs: o
veículo VW/CROSSFOX, placa IPD3700, possui gravame de alienação Jduciária em favor da cooperativa Sicoob São Miguel SC/PR/RS, inscrito no Cadastro
Nacional da Pessoa Jurídica sob o n.º 81.607.046/0001-75), cujo saldo devedor, em 24 de novembro de 2025, era de R$ 9.864,93 (nove mil, oitocentos e
sessenta e quatro reais e noventa e três centavos), sendo o crédito da instituição Jnanceira preferencial sobre o produto da arrematação deste bem
específico. AVALIAÇÃO: R$ 31.839,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 31.839,00

CG 125 TITAN KS e CROSSFOX
1º Leilão: 31/03/2026 - 14:00